

R-4

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

1/ P K C

- TAŚMA L Gz

2/ Wystawa w Toruniu

- TAŚMA E G

3/ Gdzie mieszkać?

- TAŚMA Z O

4/ O Festiwalu

- KORBSP. E G

5/ Korespondencja z Włocławka

- TAŚMA W Rz

6/ Wiadomości

- TEKSTY

RS - 17.00/ J K

13.11.80r.

W Ra/

Na ręce I Sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR we
 Włocławku - Edwarda Szysańskiego, wpłynął dziś meldunek o wyko-
 naniu tegorocznego planu eksportu przez załogę Kujawskiego
 Przedsiębiorstwa Produkcji Włókieniarskiej "LAS" w Aleksandrowie
 Kujawskim. Ponadplanowa produkcja eksportowa Przedsiębiorstwa
 "Las" zamknie się kwotą ponad 250 tys.zł. dewizowych. Jednocześnie
 poinformowano, że z uwagi na trudną sytuację rynkową aleksandrows-
 ka załoga zobowiązała się przekroczyć planowe zadania bieżącego
 roku w zakresie dostaw rynkowych o około 5 milionów zł.

W Rz/

W Księgarniach włocławskich ukazał się kolejny, trzeci już z rzędu, tom "Zapisków Kujawsko-Dobrzyńskich", "Zapiski" zawierają interesujące prace poświęcone archeologii i etnografii. Sporo miejsca poświęcono tym razem Ziemi Dobrzyńskiej, która w dziedzinie etnografii nie doczekała się zbyt wielu opracowań. Jesienią przyszłego roku planuje się wydanie następnego numeru "Zapisków", traktującego o sprawach gospodarczych regionu. Wiele pozycji wypracowali trzecich "Zapisków Kujawsko-Dobrzyńskich" opracowali włocławscy etnografowie i historycy.

CZAB/

W Szubińskim Domu Kultury zainaugurowano DNI SENIORA, które trwać będą do 17 km. Miejscowi renciści i emeryci przygotowali wiele ciekawych imprez. Duże zainteresowanie zwiedzających wzbudza ekspozycja pod nazwą: "z Pamiętki seniora". Odbędą się projekcje dawnych filmów, występy chóru, spotkania z emerytami w Rynarzewie i Nakle, loterie fantowe oraz koncert galowy pod nazwą: "Wesołe jest życie staruszka".

W przygotowaniach tegorocznych DNI SENIORA aktywnie uczestniczyły emerytki: Zdzisława Cholewińska, Lidia Dubbelska, Anna Lukaszewska, Zofia Kruszyńska, Stefania Szubertowska, Barbara Bębnista i Monika Redelbach.

CZAB/

Rzadki jubileusz 65-lecia pożycia małżeńskiego obchodzili Stefania i Teodor Mencilowie w Żędowie /gmina Szubin/.

Teodor Mencil całe swe życie związał z pracą na roli i pomimo podeszłego wieku trzyma się krzepko. Jubilaci wychowali dwoje

dzieci oraz doczekali się sporej gromadki wnuków i prawnuków.

Ciesząc się szacunkiem mieszkańców Żędowa i okolic Mencilom

Rada Państwa nadała medale "Za długie pożycie małżeńskie".

Naczelnik Szubina mgr Zdzisław Dąbrowski i kierowniczka szubiń-

skiego Urzędu Stanu Cywilnego - Irena Małkiewicz złożyli sądziwym

wzorem małżonkom serdeczne życzenia oraz wręczyli im kwiaty

i upominki.

E G /

Giesząca się dużym uznaniem Oficyna Drukarska Książnicy
Miejskiej im. Mikołaja Kopernika w Toruniu → wykonała przygotowane
przez Towarzystwo Em. Fryderyka Chopina w Warszawie i Śląski
Oddział Towarzystwa Przyjaciół Książki w Katowicach - bibliofilskie
wydanie "Fortepianu Chopina" Cypriana Kamila Norwida.
Publikacja opracowana została graficznie przez Zygryda Gardzie-
lewskiego.

E G /

Wojewódzki Dąd Konkursowy w Toruniu przyznał nagrody wyróżniającym się rolnikom woj.toruńskiego. W zakresie bydła mlecznego pierwsze miejsce uzyskał Zygmunt Sitkiewicz z gminy Świedziebnia, w zakresie żywca wołowego Jan Czech z gminy Lubicz, w zakresie żywca wieprzowego Adam Matkosz z gminy Łubianka oraz w zakresie bydła baraniego i wełny Roman Kłos z gminy Papowo Biskupie. Ogółem przyznano w woj.toruńskim 25 nagród pieniężnych oraz wręczono 11 dyplomów mistrzom produkcji zwierzęcej w roku 1979. Organizatorem konkursu było Ministerstwo Rolnictwa.